

logo societa'



## A.S.D. Gruppo Amici Corsa Pettinengo

Via Fasoletti, 4 - 13888 - Mongrando (Biella) Cf. 90075100025 - P. iva. 02751830023 gacpettinengo@biellasport.net gacpettinengo@pec.it

**DATA: 17 MARZO 2024** 

DENOMINAZIONE: 43^ BIELLA PIEDICAVALLO KM 18,500 - 7^ BALMA PIEDICAVALLO KM 7,00

LA SOCIETA' ASD GAC PETTINENGO (VC070)

**ORGANIZZA** 

LA MANIFESTAZIONE REGIONALE DI: CORSA SU STRADA

MANIFESTAZIONE ISTITUZIONALE

Approvazione Fidal Piemonte **n**° (rigo competenza CR)

**POSSONO PARTECIPARE:** 

Tesserati Fidal delle categorie

Alla 43^Biella Piedicavallo gli atleti/e nati nel 2006 e precedenti

Alla 6<sup>A</sup>Balma Piedicavallo gli atleti/e nati nel 2008 e precedenti

Enti di Promozione Sportiva: firmatari convenzione (presentare tessera e certificato medico)

Possessori di RUNCARD: (presentare tesserino e visita medica)

PERCORSO Km. 18,500 BIELLA PIEDICAVALLO – KM 7,00 BALMA PIEDIVAVALLO

## ISCRIZIONI:

Gara Competitiva da effettuare:

fino alle ore 24 DEL 13 MARZO 2024 (SUL SIITO www.biellaport.net)

Quota €. 20 € BIELLA PIEDICAVALLO – 10 € BALMA PIEDICAVAVLLO

LAST MINUTE AL RADUNO DI PARTENZA

Quota €. 23 € BIELLA PIEDICAVALLO – 12 € BALMA PIEDICAVAVLLO

pagamento: RITIRO PETTORALE

RITROVO ore 7,30 A BIELLA PIAZZALE VITTORIO VENETO 15

ore 7,30 A CAMPIGLIA CERVO - FRAZIONE ASMARA

PARTENZA ore 10 BIELLA PIEDICAVALLO – BALMA PIEDICAVALLO





PREMIAZIONI DOPO L'ARRIVO DELLE 2 GARE SUL PODIO PER I PRIMI/E 3 ASSOLUTI SELF SERVICE PER LE CATEGORIE - TUTTO A PIEDICAVALLO

BALMA PIEDICAVALLO 1°/1<sup>^</sup> 120 € - 2°/2<sup>^</sup> 80 € - 3°/3<sup>^</sup> 50 €

BIELLA PIEDICAVALLO 1°/1^ 250 € - 2°/2^ 150 € - 3°/3^ 100 € - 4°/4^ - 5°/5^ 50 €

CATEGORIA BALMA PIEDICAVALLO i primi 3 (9 CATEGORIE M - 9 CATEGORIE F)

A/J/P/SM23 - SM35- SM40- SM45 - SM50 - SM55 - SM60 - SM65 - SM70/.... A/J/P/SF 23 - SF35 - SF40 - SF45- SF50- SF55 - SF60 - SF65 - SF70/....

BIELLA PIEDICAVALLO i primi 3 (9 CATEGORIE M - 9 CATEGORIE F)

J/P/SM23 - SM35- SM40- SM45 - SM50 - SM55 - SM60 - SM65 - SM70/.... J/P/SF 23 - SF35 - SF40 - SF45- SF50- SF55 - SF60 - SF65 - SF70/....

(No premi in denaro per EPS e RUNCARD)

PREMIO PARTECIPAZIONE GAMBALI COMPRESSIONE (BIELLA PIEDICAVALLO)

TRIS CALZE (BALMA PIEDIVACALLO)

PREMI SOCIETA' NUMEROSE – SOCIETA' A PUNTEGGIO

(ACCORPANDO LE 2 GARE)

SERVIZI OFFERTI CRONOMETRAGGIO – TRASPORTO BORSE (PARTENZA/ARRIVO)

3 RISTORI SUL TRACCIATO) - RICCO RISTORO FINALE

## RESPONSABILE ORGANIZZATIVO

Ferrarotti Alessandro Mario 3518648916 e-mail: am.ferrarotti@gmail.com

Responsabile Segrerteria Iscrizioni:

Sartori Luigi Cell.:+393289449885 e-mail: sartori.luigi51@gmail.com

**Responsabile Percorso:** 

Ferrarotti Alessandro Mario 3518648916

info (WWW.BIELLASPORT.NET)

RECLAMI Secondo quanto disposto dall'articolo 13 delle NORME ATTIVITA' 2024

La manifestazione è coperta da assicurazione Multirischi CATTOLICA ASSICURAZIONI con Polizza RCTO n. 00079732000222, Polizza Infortuni n. 00079731000312, Polizza RSM 00079730000303 L'autorizzazione Fidal legittima la copertura assicurativa Fidal nei confronti della ASD organizzatrice per la parte RCT mentre la copertura vita/infortuni SOLO per i tesserati Fidal e Runcard Per i tesserati EPS la copertura vita/infortuni avviene tramite la loro polizza.

PER LA MANIFESTAZIONE VIGONO NORME E REGOLAMENTI FIDAL